



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HARTVIG CONSULT APS**  
**LYKKEGÅRDSVEJ 15, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. december 2022

---

Peter Kroghave Hartvig

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hartvig Consult ApS Lykkegårdsvej 15 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 63 00 03 Stiftet: 28. juni 2006 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Peter Kroghave Hartvig
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Københavnsvej 45-47 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være rådgivende ingeniørfirma indenfor byggeri og anlægsprojektering, og at udøve enhver aktivitet som efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden viser et overskud på 1.629.360 DKK og ved årets udgang en egenkapital på 4.006.175 DKK.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.851.588</b>	<b>9.090.131</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.528.930	-7.224.122
Af- og nedskrivninger.....		-222.973	-159.942
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.099.685</b>	<b>1.706.067</b>
Andre finansielle indtægter.....		34.343	14.637
Andre finansielle omkostninger.....		-21.448	-10.832
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.112.580</b>	<b>1.709.872</b>
Skat af årets resultat.....	2	-483.220	-393.110
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.629.360</b>	<b>1.316.762</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		650.000	525.000
Overført resultat.....		979.360	791.762
<b>I ALT</b> .....		<b>1.629.360</b>	<b>1.316.762</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel, biler og inventar.....		586.590	698.478
Indretning af lejede lokaler.....		276.579	233.398
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>863.169</b>	<b>931.876</b>
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		55.500	55.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>55.500</b>	<b>55.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>918.669</b>	<b>987.376</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.595.526	2.808.832
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		927.310	673.893
Andre tilgodehavender.....		2.301.757	1.140.542
Periodeafgrænsningsposter.....		593.935	314.363
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.418.528</b>	<b>4.937.630</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.418.528</b>	<b>4.937.630</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.337.197</b>	<b>5.925.006</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		138.888	138.888
Overført overskud.....		3.217.287	2.237.928
Forslag til udbytte.....		650.000	525.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.006.175</b>	<b>2.901.816</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		358.833	279.555
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>358.833</b>	<b>279.555</b>
Selskabsskat.....		403.942	0
Feriepengeindefrysning.....		376.014	393.858
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>779.956</b>	<b>393.858</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		834.092	53.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		367.976	716.479
Anden gæld.....		1.990.165	1.579.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.192.233</b>	<b>2.349.777</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.972.189</b>	<b>2.743.635</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.337.197</b>	<b>5.925.006</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	138.888	2.237.927	525.000	2.901.815
Forslag til resultatdisponering.....		979.360	650.000	1.629.360
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-525.000	-525.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>138.888</b>	<b>3.217.287</b>	<b>650.000</b>	<b>4.006.175</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	14	11	
Løn og gager.....	7.934.027	6.152.265	
Pensioner.....	1.224.879	913.205	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.663	30.955	
Andre personaleomkostninger.....	309.361	127.697	
	<b>9.528.930</b>	<b>7.224.122</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	403.942	0	
Regulering af udskudt skat.....	79.278	393.110	
	<b>483.220</b>	<b>393.110</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel, biler og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2021.....	1.534.853	284.895	
Tilgang.....	45.000	109.265	
Kostpris 30. juni 2022.....	<b>1.579.853</b>	<b>394.160</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	836.374	51.497	
Årets afskrivninger .....	156.889	66.084	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	<b>993.263</b>	<b>117.581</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	<b>586.590</b>	<b>276.579</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2021.....		55.500	
Kostpris 30. juni 2022.....		<b>55.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		<b>55.500</b>	

## NOTER

	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
Selskabsskat.....	403.942	0	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	376.014	0	376.014	393.858	
	<b>779.956</b>	<b>0</b>	<b>376.014</b>	<b>393.858</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<i>Operationel leasing</i>					
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med årlige leasingydelse på i alt 325 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 15 mdr. og en samlet restleasingforpligtelse på 432 tkr.					
<i>Huslejeforpligtelser</i>					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 114 tkr. i opsigelsesperioden.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Til sikkerhed for bankgæld saldo 30.06.2022 817 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant nominelt 500 tkr. i tilgodehavende for salg og tjenesteydelser, goodwill, materielle anlægsaktiver samt igangværende arbejde.					
